
Realizacja operacji w ramach Planu Działania Krajowej Sieci ObszarówWiejskich na
lata 2014-2020 Plan Operacyjny na lata 2022-2023.Program Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020

Tytuł Operacji: „Dolnośląska wieś. Atlas możliwości - paszport do sukcesu”

Nazwa Partnera KSOW : Dolnośląska Organizacja Turystyczna

Cel Operacji:Wymiana wiedzy podczas spotkania on line przedstawicieli gospodarstw
agroturystycznych, rolników i osób zainteresowanych tematem oraz wydanie publikacji
skierowanej do mieszkańców terenów wiejskich.

Osiągnięte efekty realizacji operacji i wpływ operacji na rozwój obszarów wiejskich:
Efektem realizacji operacji jest dywersyfikacja prowadzonej działalności rolniczej,
rozszerzenie możliwości i ukierunkowanie na nowe możliwości zarobku. Podsunięcie
pomysłu współpracy z mieszkańcami wsi, poprzez wykorzystanie walorów kulturowych
wsi - w tematyce kulinarnej, turystycznej jak i rozrywkowej.

Czas realizacji operacji: 01.03.2023 - 30.10.2023

Wartość Operacji: 56 005,00 zł

Priorytet PROW

6: Wspieranie włączenia społecznego, ograniczania ubóstwa i rozwoju gospodarczego na
obszarach wiejskich

Cel 1: Zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju
obszarów wiejskich

Działania KSOW

Działanie 6 - Ułatwianie wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju
obszarów wiejskich oraz wymiana i rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz tego
rozwoju

Temat operacji

Temat 2: Przedsiębiorczość na obszarach wiejskich oraz poprawa sytuacji rolnika w
łańcuchu dostaw – wymiana lub upowszechnianie wiedzy i doświadczeń

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju wsi.

operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca PROW na lata 2014-2020 – Minister

Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Materiał opracowany przez Dolnośląską Organizację Turystyczną.


